

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Din Bilpartner Stenstrup ApS

Juelsbjergvej 2-4

5771 Stenstrup

CVR-nr. 31 17 75 37

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Godkendt på generalforsamlingen

12/4 20 18

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at foretage autoreparationer, undervognsbehandlinger, autolakering, servicevirksomhed, køb og salg af nye og brugte biler, handel og produktion samt andet hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 432.777 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	3.438.667	2.752.142
2 Personalemkostninger	-2.695.432	-2.416.908
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	743.235	335.234
3 Afskrivninger	-187.780	-281.768
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	555.455	53.466
Finansielle indtægter	1.159	2.761
Finansielle omkostninger	0	0
RESULTAT FØR SKAT	556.614	56.227
4 Skat af årets resultat	-123.837	-15.130
ÅRETS RESULTAT	432.777	41.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
Overført resultat	182.777	-8.903
Disponeret i alt	432.777	41.097

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

Note		31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning lejede lokaler	29.096	34.709
	Driftsinventar og biler	353.094	268.945
		<u>382.190</u>	<u>303.654</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Værdipapirer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>412.190</u>	<u>333.654</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	BEHOLDNINGER:		
	Biler	29.000	0
	Materialelager	68.863	40.522
		<u>97.863</u>	<u>40.522</u>
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.391	379.218
	Andre tilgodehavender	158.778	127.705
6	Udskudt skatteaktiv	20.042	31.262
		<u>717.212</u>	<u>538.185</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>979.452</u>	<u>867.054</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.794.526</u>	<u>1.445.761</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.206.716</u>	<u>1.779.416</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017PASSIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	737.172	554.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
EGENKAPITAL I ALT	1.112.172	729.395
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.673	432.466
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	155.307	118.589
Anden gæld	582.564	498.965
	1.094.544	1.050.020
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.094.544	1.050.020
PASSIVER I ALT	2.206.716	1.779.416
9 Sikkerhedsstillelser, leasing- og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.101.560	1.957.211
Pensioner	371.229	329.020
Andre sociale omkostninger m.v.	222.644	130.677
	<u>2.695.432</u>	<u>2.416.908</u>
Der har gennemsnitlig været følgende beskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsinventar og biler	89.825	142.163
Salg driftsinventar og biler over/under bogført værdi	0	-12.709
Ombygning lejede lokaler	5.613	5.613
Småanskaffelser	92.342	146.701
	<u>187.780</u>	<u>281.768</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	112.617	14.932
Udskudt skat	11.220	198
	<u>123.837</u>	<u>15.130</u>

NOTER2017
Kr.**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Ombygning lejede lokaler	Driftsinventar og biler
Anskaffelsessum primo	68.387	1.375.930
Årets tilgang	0	173.974
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	68.387	1.549.904
Afskrivninger primo	33.678	1.106.985
Afskrevet på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	5.613	89.825
Afskrivninger ultimo	39.291	1.196.810
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	29.096	353.094

2017
Kr.2016
Kr.**6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:**

Saldo primo	-31.262	-31.460
Årets regulering	11.220	198
Saldo ultimo.....	-20.042	-31.262

7. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	554.395	563.298
Overført jf. resultatdisponering	182.777	-8.903
Saldo ultimo.....	737.172	554.395

9. SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASING- OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH Invest ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.